
円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

辞退

5 株式会社第一建築設計事務所　本店 辞退

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内

設計金額（税抜き） 11,532,000

予定価格（税抜き） 11,532,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立みずほ台コミュニティセンター長寿命化改修工事設計業務委託

開札日時 令和7年2月7日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 10,480,000 落札

最低制限価格（税抜き） 9,001,800

落札金額（税抜き） 10,480,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

7 株式会社松下設計　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社片渕設計事務所　本店 11,532,000

3 株式会社金子設計　本店 辞退

6 株式会社大誠建築設計事務所　埼玉事務所 辞退

4 株式会社久慈設計　埼玉事務所

設計金額（税抜き） 4,917,000

予定価格（税抜き） 4,917,000

最低制限価格（税抜き） 4,397,900

案件名称 緑地整備工事（東６）

開札日時 令和7年2月7日  9時10分

履行場所 富士見市　鶴瀬駅東口土地区画整理　地内

摘要

1 株式会社三津穗　本店 4,770,400 落札

落札金額（税抜き） 4,770,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社富士実業　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社伊東土木富士見　本店 4,817,000

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 江川水管橋塗装実施設計業務委託

開札日時 令和7年2月10日  9時00分

履行場所 富士見市　大字鶴馬　地内外

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が無かったため、取止め



円

円

円

円

1

1

1

1

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

1

3

4

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和６年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年2月12日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 1,055,400

落札金額（税抜き） 1,055,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 水谷小学校、南畑小学校、勝瀬小学校、諏訪小学校及びつるせ台小学校　地内

設計金額（税抜き） 1,165,000

予定価格（税抜き） 1,165,000

5 株式会社西川造園　本店 1,056,000

4 有限会社横田造園　本店

第２回金額（円） 摘要

1 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 1,055,400 落札（くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 1,055,400 （くじ）

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,055,400 （くじ）

開札日時 令和7年2月12日  9時10分

履行場所 富士見台中学校、本郷中学校及び東中学校　地内

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,058,000

入札結果表
指名競争入札　

履行場所 鶴瀬小学校、関沢小学校、みずほ台小学校及びふじみ野小学校地内

設計金額（税抜き） 1,105,000

予定価格（税抜き） 1,105,000

入札結果表
指名競争入札　

案件名称 令和６年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年2月12日  9時20分

株式会社西川造園　本店 998,100 （くじ）

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効(一抜け)

3 有限会社横田造園　本店 999,700

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） 998,100

落札金額（税抜き） 998,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

1 株式会社小倉造園　富士見支店 998,100 落札（くじ）

2

6 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効(一抜け)

2 株式会社小倉造園　富士見支店 1,017,100

3 有限会社横田造園　本店 1,019,100

5 株式会社西川造園　本店 1,032,500

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,025,000

1,055,400 （くじ）

摘要

落札金額（税抜き） 1,016,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,016,500 落札

設計金額（税抜き） 1,125,000

予定価格（税抜き） 1,125,000

最低制限価格（税抜き） 1,016,500

案件名称 令和６年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その１）

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,001,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

5

円

円

円

円

1

1

案件名称 令和６年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年2月12日  9時30分

入札結果表
指名競争入札 　

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） 623,400

落札金額（税抜き） 623,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社小倉造園　富士見支店 無効(一抜け)

1 株式会社西川造園　本店 623,400 落札

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

予定価格（税抜き） 19,581,000

最低制限価格（税抜き） 15,586,900

案件名称 水路移設詳細設計等業務委託（ゼロ債務）

開札日時 令和7年2月20日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

6
中日本建設コンサルタント株式会社
北関東事務所

19,581,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2
開発虎ノ門コンサルタント株式会社
埼玉事務所

18,600,000

3 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 18,900,000

5 株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所 19,581,000

4 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所

設計金額（税抜き） 78,890,000

予定価格（税抜き） 78,890,000

最低制限価格（税抜き） 72,578,800

案件名称 市立水谷中学校長寿命化機械設備工事（第２期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和7年2月25日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内

摘要

1 協和工業株式会社　本店 72,578,800 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 72,578,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社細田管工　富士見支店 72,578,800 （くじ）

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 626,000

2 有限会社横田造園　本店 624,800

履行場所 西中学校及び勝瀬中学校　地内

設計金額（税抜き） 693,000

予定価格（税抜き） 693,000

入札結果表
指名競争入札　

無効(一抜け)

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効(一抜け)

19,000,000

摘要

1 株式会社関東工社　本店 17,800,000 落札

落札金額（税抜き） 17,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 19,581,000



円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

2

2

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立勝瀬中学校長寿命化機械設備工事（第２期工事）（ゼロ債務）

開札日時 令和7年2月25日　9時10分

辞退

履行場所 富士見市役所下水道課内

設計金額（税抜き） 11,666,000

予定価格（税抜き） 11,666,000

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 富士見市公共下水道事業経営戦略改定業務委託（ゼロ債務） 

開札日時 令和7年2月28日  9時00分

3 株式会社細田管工　富士見支店

第２回金額（円） 摘要

1
中日本建設コンサルタント株式会社
北関東事務所

10,500,000 落札

最低制限価格（税抜き） 9,284,400

落札金額（税抜き） 10,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社ＮＪＳ　関東事務所 11,666,000

4 日本水工設計株式会社　関東事務所 11,666,000

3 株式会社東京設計事務所　関東事務所 11,666,000

落札

2 協和工業株式会社　本店 無効(一抜け)

摘要

設計金額（税抜き） 37,220,000

予定価格（税抜き） 37,220,000

最低制限価格（税抜き） 34,235,300

落札金額（税抜き） 34,242,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 羽石電氣工業株式会社　本店 34,242,400


